
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  13 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu analizującego szanse i zagrożenia 

oraz potencjalne kierunki rozwoju obszarów wiejskich w województwie mazowieckim

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznie 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 338 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu analizującego szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki rozwoju 

obszarów wiejskich w województwie mazowieckim, zmienionym zarządzeniem nr 343 z dnia 

21 czerwca 2017 r., zarządzeniem nr 530 z dnia 9 września 2017 r., zarządzeniem nr 646 

z dnia 21 grudnia 2017 r., zarządzeniem nr 80 z dnia 22 lutego 2018 r., zarządzeniem nr 807 

z dnia 25 września 2018 r., zarządzeniem nr 929 z dnia 18 grudnia 2018 r., zarządzeniem 

nr 55 z dnia 28 lutego 2019 r., zarządzeniem nr 114 z dnia 19 listopada 2019 r., zarządzeniem 

nr 500 z dnia 23 grudnia 2021 r. oraz zarządzeniem z dnia 23 czerwca 2022 r. w § 1 w ust. 1 

w pkt 3 po lit. o kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p  w brzmieniu:

„p) Wojciech Ołdakowski – Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego do spraw rolnictwa 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.”.

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-07-13T15:12:28+0000
	Konstanty Radziwiłł




